
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

ВИЩИЙ ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКРАЇНИ 
«БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 

Про особливості 
організації освітнього процесу 
упродовж 15 жовтня - 15 листопада 2020 року 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», «Положення про 
організацію освітнього процесу у ВДНЗ України «Буковинський державний 
медичний університет», листа Міністерства освіти і науки України від 
12.10.2020 року № 1/9-576, -

НАКАЗУЮ: 
1. Начальнику навчального відділу, деканам факультетів, директорам 

навчально-наукового інституту післядипломної освіти та фахового 
коледжу, завідувачу відділу докторантури, аспірантури та клінічної 
ординатури та завідувачам кафедр забезпечити проведення навчальних 
занять упродовж 15 жовтня - 15 листопада 2020 року - за 
дистанційною формою. 

2. Завідувачам кафедр довести зміст цього наказу до співробітників 
кафедр. 

3. Деканам факультетів, директорам навчально-наукового інституту 
післядипломної освіти та фахового коледжу університету, завідувачу 
відділу докторантури, аспірантури та клінічної ординатури довести 
зміст цього наказу до здобувачів освіти. 

4. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

Н А К А З 

2020 р. м. Чернівці 

Ректор Т.М. Бойчук 



Виконавець: 

Погод: 
Проректор 

,ої категорії навчального відділу 
Г.Г. Марараш 

юрш/ 
Проректор, з 

й і Провідний 

*во-педагогічної роботи 
.В. Геруш 

ї роботи 
О.І. Іващук 

сульт г 
^ ГЗс 


